/'
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO
E SOCIOECONÔMICAS - ESAG

IIUDESC

PORTARIA INTERNA DA ESAG N° 002, de 13/02/2014

o DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS - ESAG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1° - DESIGNAR os professores abaixo mencionados para constituírem Banca
Examinadora referente ao Processo Seletivo nO 01/2014 para Professor
Substituto do Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas da
Universidade do Estado de Santa Catarina, a seguir:

CONTAS NACIONAIS
Professora Msc. Ivoneti Ramos - Presidente
Professor Msc. Fernando Pozzobon - Membro
Professor Dr. Adriano de Amarante - Membro
Professor Msc. Marcelo Griebeler - Suplente

TEORIA MACROECONÔMICA
Professor Msc. Lisandro Fin Nishi - Presidente
Professor Dr. Arlindo Rocha - Membro
Professor Msc. Marcelo Griebeler - Membro
Professora Dr.a Ana Paula Menezes Pereira - Suplente

TEORIA MICROECONÔMICA
Professor Dr. Daniel Augusto de Souza - Presidente
Professora Or.a Patricia Bonini - Membro
Professor Or. Marcelo Zapelini - Membro
Professor Or. Adriano de Amarante - Suplente

ORGANIZAÇÕES E ADMINISTRACÃO DE RECURSOS HUMANOS
Professora Msc. Oannyela da Cunha Lemos - Presidente
Professor Or. Nério Amboni - Membro
Professor Or. Carlos Eduardo Freitas da Cunha - Membro
Professora Or.a Jane Iara Pereira da Costa - Suplente

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigpl nesta data.

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas - ESAG:
Av. Madre Benvenuta, 2037 - ltacorubi - 88.035-001

Florianónolis Se: Fone (4R) ,,21 R)OO - wwwPswllrlpsr hr